PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 24 de novembro de 2016.

Oficio Circular nº 385/2016

Senhores Dirigentes, Gestores e Coordenadores Pedagógicos

 Devido a problemas operacionais com o navegador de internet Mozilla Firefox,
comunicamos que o prazo para inserção dos resultados do SAERE foi prorrogado até o
dia 02 de dezembro de 2016.
 A partir da data de hoje, o acesso ao sistema deverá ser feito pelo navegador
Google Chrome.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Senhores
DIRIGENTES E GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE